各位

2024年3月吉日
泉メタル株式会社

   拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年に亘りご愛顧いただいております鏡面光沢/高光沢アルミニウム合金板
（表面程度XL/SL/LF/SB）ですが、昨今の受注状況及び生産設備の老朽化等の事情
により、生産終了する旨の案内がメーカーよりございました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

生産終了品：表面程度XL/SL/LF/SBの鏡面光沢/高光沢アルミニウム合金板

最終製造月：2024年11月目途。　メーカーへの最終発注は、2024年8月となります。
　　（在庫品はなくなり次第終了となります）

代替生産品：無し

引き続き、表面程度LB/HB/BFの高光沢アルミニウム板は生産継続しますので、
こちらへの代替のご検討をお願いいたします。

つきましては、ご不明点等ございましたら、営業担当者へお問い合わせください。

以上

鏡面光沢/高光沢アルミニウム合金板　生産終了のお知らせ

記

	バラ出し廃止